
Na temelju članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine „ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12), članka  46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj 24/09, 47/10 i 29/11), članka 10. Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2013. 

godinu („Službeni vjesnik“ Grada Novske broj 49/12) i članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90 /11), Gradonačelnik Grada Novske dana  2. 

siječnja 2013. godine, donio je  

 PLAN  NABAVE  GRADA  NOVSKE 
ZA 2013. GODINU 

 
I. 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2013. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, 

procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju 

ugovora. 
 

Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2013. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

1.  R0246 Održavanje servera, mreže  i računala 68.000,00 direktno ugovaranje 
 

   

2.  R0253 Računala i računalna oprema 
 

64.000,00 direktno ugovaranje    

3.  R0259, 
R0260, 
R0294 i 
R0295 

 
Troškovi opskrbe električnom 
energijom 

 
687.000,00 

 

 
otvoreni postupak javne 

nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

 
travanj 

 
365 dana 

4.  R0259 i 
R0260 
 

 
Troškovi opskrbe plinom 

 
300.000,00 

 
otvoreni postupak javne 

nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

 
travanj 

 
365 dana 

5. 01/13 R0267 Investicijsko ulaganje u dom u 
Bročicama – II faza 
 

160.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 45 dana 

6. 02/13 R0262 Ureñenje društvenog doma u Rajiću 
 

200.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 30 dana 

7. 03/13 R0263 Investicijsko ulaganje u dom u 
Brestači – VI faza 
 

160.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 45 dana 



8. 04/13 R0264 Ureñenje društvenog doma u St. 
Grabovcu 

120.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 30 dana 

9. 05/13 R0265 Ureñenje okoliša društvenog doma u 
Novoj Subockoj 
 

245.800,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 60 dana 

10  R0268 Nabava ukrasne rasvjete za Božićne i 
Novogodišnje blagdane 
 

24.000,00 direktno ugovaranje    

11.   Radovi tekućeg održavanja Gradske 
vijećnice  
 

32.000,00 direktno ugovaranje    

12.  R0271 Hitni popravci stanova u vlasništvu 
Grada  

32.000,00 direktno ugovaranje 
 

   

13.  R0276 Ureñenje društvenog doma u 
Kozaricama 

28.000,00 direktno ugovaranje 
 

   

14.  R0277 i 
R0278 

Geodetsko katastarske usluge 64.000,00 direktno ugovaranje    

15. 06/13 R0280 i 
R0281 

Energetska obnova Gradske vijećnice 827.029,60 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

 

veljača 90 dana 

16. 07/13 R0282 i 
R0283 

Izgradnja društvenog doma i 
vatrogasne spremnice u Jazavici 

1.760.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

 

ožujak 180 dana 

17. 08/13 R0279 II faza izgradnje svlačionica u St. 
Subockoj 

240.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 60 dana 

18.  R0285 Izgradnja dječjeg igrališta u Borovcu 
 

56.000,00 direktno ugovaranje    

19. 09/13 R0296 i 
R0297 

Rekonstrukcija Staroselske ulice – III 
faza 

660.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

travanj 90 dana 

20. 01/12 R0302 Izgradnja pješačkog mosta u 
Paklenici 

120.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 60 dana 

21. 10/13 R0306 Rekonstrukcija dijela Kolodvorske 
ulice u Rajiću 
 

280.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 60 dana 

22.  R0311 Projektiranje mrtvačnice u Voćarici 
 

32.000,00 direktno ugovaranje    

23.  R0313 Proširenje javne rasvjete  68.800,00 direktno ugovaranje    



 
24.  R0314 Sanacija divljih deponija 

 
40.000,00 direktno ugovaranje    

25.  R0319 Sufinanciranje ispitivanja na trihinelu 
 

16.000,00 direktno ugovaranje    

26.  R0319 Higijeničarska služba 
 

68.000,00 direktno ugovaranje    

27. 11/13 R0322 III faza ureñenja vatrogasne 
spremnice u Rajiću 
 

200.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 60 dana 

28.  R0329 Nadogradnja GIS-a 
 

56.000,00 direktno ugovaranje    

29.  R0330 Od30.ržavanje I-MAP 
 

48.000,00 direktno ugovaranje    

30.  R0332 Preliminarna analiza priključka na 
električnu energiju Poduzetničke 
zone Novska 
 

48.000,00 direktno ugovaranje    

31. 12/13 R0336 Izgradnja javne rasvjete i DTK mreže 
u Poduzetničkoj zoni Novska 

480.000,00 otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 90 dana 
 
 

32.  R0 147, 
150 i 153 

Restauracija namještaja prve 
novljanske ljekarne 
 

32.000,00 direktno ugovaranje ugovor o javnoj 
nabavi 

 45 dana 

33. 13/13 R0 148, 
151 i 152 

Obnova tradicijske kuće u Staroj 
Subockoj 

- Radovi na rekonstrukciji 
- Nadzor radova i izrada 

troškovnika 
 
 

 
65.000,00 
11.000,00 

 
otvoreni postupak javne 

nabave 
direktno ugovaranje 

 
ugovor o javnoj 

nabavi 

 
srpanj 

 
45 dana 

34.  R0007 Literatura i tisak 
 

16.000,00 direktno ugovaranje    

35.  R0008, 
R0034, 
R0045, 
R0047, 

Materijal (sredstva) za čišćenje i 
održavanje 

55.600,00 direktno ugovaranje     



R0050, 
R0055, 
R0061, 
R0063, 
R0067, 
R0070, 
R0074, 
R0079, 
R0081 
 

36.  R0010 Motorni benzin i gorivo 48.000,00 direktno ugovaranje  
 

   

37.  R0013 Usluge mobilne telefonije 69.990,00 direktno ugovaranje  
 

   

38.  R0013 Usluge fiksne telefonije  i interneta 42.010,00 direktno ugovaranje  
 

   

39.  R0014 Poštanske usluge  
 

69.990,00 direktno ugovaranje 
 

   

40.  R0015 Usluge  tekućeg i investicijskog 
održavanja (održavanje fot. kopirnog 
aparata, aparata za kavu  i dr.)     
 

13.600,00 direktno ugovaranje     

41.  R0016 Usluge tek. i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 
 

25.600,00 direktno  ugovaranje 
 

   

42.  R0018 Emitiranje televizijskog  
programa – termini ( regionalni 
program, reportaže - aktivnosti tijela 
Grada)  

48.000,00  
izuzeće od primjene 

Zakona (članak 10.  ZJN) 
 

   

43.  R0018  Emitiranje radio programa - termini, 
(aktivnosti tijela Grada) 
 

14.400,00 izuzeće od primjene Zakona  
(članak 10. ZJN) 

   

44.  R0018 Kalendari za 2012. godinu 
 

20.000,00 direktno ugovaranje    

45.  R0018 Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 

53.600,00 
 

direktno ugovaranje    

46.  R0019 Tiskanje „Službenog vjesnika“     60.000,00 direktno ugovaranje     



       Grada Novske 
 

47.  R0019 Knjigoveške usluge (uvezivanje- 
Narodne novine, Službeni vjesnik i 
dr.) 
 

8.000,00 direktno ugovaranje    

48.  R0019 Tiskanje pozivnica, povelja, plakata, 
omotnica i sl. 
 

32.000,00 direktno ugovaranje     

49.  R0019 Tiskanje oglasa 12.000,00 
 

direktno ugovaranje     

50.  R0020 Mesni proizvodi – naresci, 
reprezentacija  

14.387,45 direktno ugovaranje  
 

   

51.  R0020 Voćni sokovi,  reprezentacija 28.795,00 direktno ugovaranje  
 

   

52.  R0020 Vina,  reprezentacija 20.000,00 direktno ugovaranje  
 

   

53.  R0020 Mineralna i druga voda, 
reprezentacija 

12.000,00 direktno ugovaranje  
 

   

54.  R0020 Krušni proizvodi (kruh, pecivo i dr.),  
reprezentacija 

4.800,00 direktno ugovaranje     

55.  R0020 Kava, čaj, Cappucino i srodni 
proizvodi,  Reprezentacija 

23.991,40 direktno ugovaranje     

56.  R0021 Poslovni ručak, reprezentacija 
 

52.000,00 direktno ugovaranje    

57.  R0023 Cvijeće i aranžmani 22.400,00 direktno ugovaranje 
 

   

58.  R0037, 
R0041, 
R0044, 
R0046, 
R0053, 
R0057, 
R0060, 
R0073, 
R0078 
 

Nabava opreme (peći, klupe i sl.- 
Mjesni odbori) 

25.600,00 direktno ugovaranje    



59.  R0035, 
R0038, 
R0043, 
R0048, 
R0051, 
R0054, 
R0058, 
R0059, 
R0064, 
R0068, 
R0072, 
R0076 
 

Sitni inventar ( Mjesni odbori) 20.000,00 direktno ugovaranje    

60.  R0352 Uredski materijal – papir 
 

41.000,00 direktno ugovaranje    

61.  R0354 Uredski materijal-toneri 
 

63.000,00 direktno ugovaranje    

62.  R0355 Uredski materijal-sitne potrepštine 
 

19.820,00 direktno ugovaranje    

63.  R0359 Osiguranje zaposlenih 
 

5.077,80 direktno ugovaranje    

64.  R0359 Osiguranje imovine 
 

14.485,23 direktno ugovaranje    

65.  R0359 Osiguranje prijevoznih sredstava 
 

34.436,97 direktno ugovaranje    

 

Sukladno članku 18. točka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11), na postupke nabave robe, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost manja od  

70.000,00 kuna neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi.  

 

III. 
 

Grad Novska nabavljat će radove, robu i usluge u 2013. godini  čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna, direktnim ugovaranjem odnosno neposrednom 

narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, nakon pribavljene najmanje jedne ponude. 

 

 
 



IV. 
 

Ova Odluka o Planu nabave za 2013. godinu se objavljuje na internetskim stranicama  Grada Novske i u „Službenom vjesniku“ Grada Novske, a primjenjuje se u 2013. 

godini. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 400-09/13-01/01 
URBROJ: 2176/04-03-13-1 
Novska, 02. siječnja 2013.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                           GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                                                                    Antun Vidaković, dipl.ing.,v.r. 
  

 


